

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017  
Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 946 502,49  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 1 946 502,49**

DPH základní	21,00%	ze	1 946 502,49	408 765,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 355 268,01</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017

**Stavba:** Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 946 502,49</b>	<b>2 355 268,01</b>
1	Stavební část vč. truhlářských výrobků	693 433,82	839 054,92
2	ZTI	206 603,18	249 989,85
3	UT	38 828,96	46 983,04
4	VZT	25 636,50	31 020,17
5	Elektroinstalace	270 000,02	326 700,02
6	MŠ Družby - nábytek, demontáže a montáže	698 000,01	844 580,01
7	Ostatní a vedlejší náklady	14 000,00	16 940,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 946 502,49</b>	<b>2 355 268,01</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

Ing. arch. Petr Kopecký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				693 433,82
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>693 433,82</b>
DPH základní	21,00%	ze	693 433,82	145 621,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>839 054,92</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>693 433,82</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	57 733,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 462,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 970,58
997 - Přesun sutě	14 615,37
998 - Přesun hmot	684,79
PSV - Práce a dodávky PSV	635 700,31
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 770,00
766 - Konstrukce truhlářské	217 575,48
771 - Podlahy z dlaždic	9 738,38
776 - Podlahy povlakové	12 973,32
781 - Dokončovací práce - obklady	69 646,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 100,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	67 627,21
800 - Nábytek	253 269,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>693 433,82</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**693 433,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**57 733,51**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**25 462,77**

1	K	611325R01	Zednické úpravy při výměně dveřních zárubní	kus	6,000	1 372,00	8 232,00
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,560	553,70	5 847,07
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,400	124,46	3 285,74
4	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,000	62,82	753,84
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000	344,96	1 724,80
6	M	553311260	zároveň ocelová pro běžné zdění H 125 600 LIP	kus	4,000	746,76	2 987,04
7	M	553311560	zároveň ocelová pro běžné zdění H 160 800 LIP	kus	1,000	795,76	795,76
8	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	513,52	513,52
9	M	5533116R1	zároveň ocelová pro běžné zdění 1800 dvoukřídlá	kus	1,000	1 323,00	1 323,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**16 970,58**

10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	231,66	1 482,62
11	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,600	177,21	637,96
12	K	968R011	Demontáž stávajícího zařízení, krytů radiátorů, stolů a židlí vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	14 850,00	14 850,00

#### 997 - Přesun sutě

**14 615,37**

13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,163	345,51	2 129,38
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,163	508,86	3 136,10
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,163	207,90	1 281,29
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	123,260	9,03	1 113,04
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,163	1 128,60	6 955,56

#### 998 - Přesun hmot

**684,79**

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,755	907,00	684,79
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**635 700,31**

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

**2 770,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	2,000	160,00	320,00
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	5,000	106,00	530,00
21	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	1,000	741,00	741,00
22	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soub or	1,000	1 010,00	1 010,00
23	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soub or	1,000	169,00	169,00

### 766 - Konstrukce truhlářské

217 575,48

24	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	552,00	2 760,00
25	M	6116013R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm - vč. kování	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
26	M	6116019R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm - vč. kování	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
27	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
28	M	6116560R	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 197 cm	kus	1,000	41 000,00	41 000,00
29	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	5,000	85,40	427,00
30	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	4,000	63,40	253,60
31	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	1,000	82,60	82,60
32	K	766R01	Obložení stěn - 07	bm	51,450	2 191,86	112 771,20
33	K	766R02	Směrové zábradlí - 08	bm	18,000	1 651,32	29 723,76
34	K	766R03	Kovové trojháčky	kus	15,000	75,24	1 128,60
35	K	766R04	Kryt topení	kus	4,000	3 843,18	15 372,72
36	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,123	1 000,00	123,00
37	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,123	1 000,00	123,00

### 771 - Podlahy z dlaždic

9 738,38

38	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,685	108,00	1 693,98
39	K	771574222	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	7,050	400,00	2 820,00
40	M	597614190	dlaždice keramické - protiskluzná R10	m2	7,755	390,00	3 024,45
41	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,050	9,85	69,44
42	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	7,050	32,80	231,24
43	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,050	39,10	275,66
44	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	7,060	210,00	1 482,60
45	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,235	467,00	109,75
46	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,235	133,00	31,26

### 776 - Podlahy povlakové

12 973,32

47	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	8,625	223,00	1 923,38
48	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,625	10,10	87,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	8,625	32,10	276,86
50	K	776141123	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	8,625	480,00	4 140,00
51	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	8,625	158,00	1 362,75
52	M	284102420	krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	9,488	520,00	4 933,76
53	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	3,500	44,40	155,40
54	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,131	372,00	48,73
55	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,131	346,00	45,33

### 781 - Dokončovací práce - obklady

69 646,92

56	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	47,400	86,20	4 085,88
57	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	47,400	450,00	21 330,00
58	M	5976100R	obkladačky keramické	m2	52,140	390,00	20 334,60
59	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	47,400	42,70	2 023,98
60	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	47,400	202,00	9 574,80
61	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	47,400	173,00	8 200,20
62	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	47,400	32,80	1 554,72
63	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	47,400	39,10	1 853,34
64	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,149	467,00	536,58
65	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,149	133,00	152,82

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

2 100,00

66	K	783317R01	Nátěr zárubní	kus	6,000	350,00	2 100,00
----	---	-----------	---------------	-----	-------	--------	----------

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

67 627,21

67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	410,322	23,81	9 769,77
68	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 40 %	m2	164,129	109,76	18 014,80
69	K	784171R01	Zakrytí vnitřních podlah, zařízení apod. včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
70	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	410,322	17,93	7 357,07
71	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	410,322	49,78	20 425,83
72	K	784321053	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	410,322	23,42	9 609,74

### 800 - Nábytek

253 269,00

73	K	1	Jídelní stůl 4-místný - 01	kus	16,000	3 445,00	55 120,00
74	K	2	Jídelní stůl 2-místný - 02	kus	2,000	3 920,00	7 840,00
75	K	3	Jídelní židle - 03	kus	76,000	1 392,00	105 792,00
76	K	4	Nízká skříňka s dveřmi pro mikrovlnou troubu - 04	kus	1,000	8 420,00	8 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	5	Nízká skříňka s dveřmi pro pitný režim - 05	kus	1,000	16 667,00	16 667,00
78	K	6	Nerezová pojezdová dráha - 06	kus	1,000	8 105,00	8 105,00
79	K	7	Dekorační paravan - 09	kus	3,000	7 125,00	21 375,00
80	K	8	Textilní nástěnka - 010	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
81	K	9	Doprava nábytku a montážních pracovníků	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
82	K	10	Vynáška a montáž	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
83	K	11	Úklid místností	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

**Objekt:** 2 - ZTI

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				206 603,18
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>206 603,18</b>
DPH základní	21,00%	ze	206 603,18	43 386,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>249 989,85</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 2 - ZTI

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>206 603,18</b>
721 - Vnitřní kanalizace	78 847,90
722 - Vnitřní vodovod	85 168,78
725 - Zařizovací předměty	42 586,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>206 603,18</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 2 - ZTI

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**206 603,18**

### 721 - Vnitřní kanalizace

**78 847,90**

1	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	10,000	1 100,00	11 000,00
2	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	15,000	98,10	1 471,50
3	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje	m2	15,000	21,90	328,50
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	10,000	80,10	801,00
5	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	10,000	32,40	324,00
6	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	10,000	94,80	948,00
7	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	4,500	875,00	3 937,50
8	K	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	8,000	515,00	4 120,00
9	K	721176212R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	3,000	490,00	1 470,00
10	K	721176213R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	6,000	530,00	3 180,00
11	K	721176214R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	6,000	609,00	3 654,00
12	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	23,000	24,00	552,00
13	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	23,000	21,80	501,40
14	K	721176113V	Potrubí HT odpadní svislé D 40 x 1,8 mm	m	2,000	335,00	670,00
15	K	721176314V	Manžety pro utěsnění prostupů základovou deskou	ks	3,000	980,00	2 940,00
16	K	721176315V	Plastová dvířka pro čistící kus 200x200	ks	1,000	890,00	890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	721176317V	Čistící kus HTRE DN 100	ks	1,000	510,00	510,00
18	K	721176318V	Chráničky DN200	ks	1,000	550,00	550,00
19	K	799731110V	Pomocný materiál, spojovací , těsnící uchycení potrubí	kg	3,000	200,00	600,00
20	K	799731111V	Stavební výpomoc vč. drážky pro potrubí, zapravení povrchů,	hod	50,000	250,00	12 500,00
21	K	799731224V	Napojení na stávající revizní betonovou šachtu venkovní kanalizace, utěsnění poklopu	ks	1,000	1 200,00	-1 200,00
22	K	799731225V	Zaslepení stávající kanalizace	ks	4,000	850,00	3 400,00
23	K	799731226V	Odstranění podlahy a uvedení do původního stavu vč. všech vrstev skladby podlahy	m2	6,000	3 300,00	19 800,00
24	K	799731227V	Zafixování před betonáží potrubí pod podlahou	ks	1,000	3 500,00	3 500,00

## 722 - Vnitřní vodovod

85 168,78

25	K	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	20,000	250,00	5 000,00
26	K	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	35,000	310,00	10 850,00
27	K	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	4,000	370,00	1 480,00
28	K	722172414R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	17,000	525,00	8 925,00
29	K	722172415R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	17,000	695,00	11 815,00
30	K	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	10,000	57,30	573,00
31	K	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	17,000	59,70	1 014,90
32	K	722181211RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	4,000	66,40	265,60
33	K	722181212RW8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 54 mm	m	17,000	99,40	1 689,80
34	K	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	10,000	69,70	697,00
35	K	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	18,000	72,70	1 308,60
36	K	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	17,000	114,50	1 946,50
37	K	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	5,000	276,00	1 380,00
38	K	722237123R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	1,000	397,50	397,50
39	K	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	59,000	10,90	643,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	17,000	11,70	198,90
41	K	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	17,000	15,90	270,30
42	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	93,000	24,40	2 269,20
43	K	799731110V	Pomocný materiál, spojovací, těsnící uchycení potrubí	kg	60,000	200,00	12 000,00
44	K	799731111V	Stavební výpomoc vč. drážky pro potrubí, zapravení povrchů,	hod	40,000	250,00	10 000,00
45	K	799731141V	Odstavení příslušných rozvodů TV,SV,CIRK, vypuštění vody	hod	10,000	280,00	2 800,00
46	K	799731144V	DMTZ nepoužívaného potrubí(pozink.PPR), potrubí které bude přeloženo,zařizovacích předmětů, odvoz, likvidace	hod	20,000	250,00	5 000,00
47	K	799731311V	Ochranné pospojování potrubí, armatur, zařizovacích předmětů	hod	1,000	3 800,00	3 800,00
48	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	734,244	1,15	844,38

### 725 - Zařizovací předměty

42 586,50

49	K	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	2,000	5 130,00	10 260,00
50	K	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	5,000	2 100,00	10 500,00
51	K	725019101R00	Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,000	4 845,00	4 845,00
52	K	725814107R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	12,000	277,00	3 324,00
53	K	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	5,000	2 085,00	10 425,00
54	K	725829202R00	Montáž baterí umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
55	K	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný	kus	5,000	276,50	1 382,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

**Objekt: 3 - UT**

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				38 828,96
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 828,96</b>
DPH základní	21,00%	ze	38 828,96	8 154,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>46 983,04</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

**Objekt: 3 - UT**

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 828,96</b>
713 - Izolace tepelné	388,80
722 - Vnitřní vodovod	492,00
733 - Rozvod potrubí	4 487,35
734 - Armatury	1 666,00
735 - Otopná tělesa	13 267,21
783 - Nátěry	167,60
799 - Ostatní	18 360,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>38 828,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 3 - UT

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 828,96**

### 713 - Izolace tepelné

**388,80**

1	K	722181213RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	8,000	48,60	388,80
---	---	--------------	---	---	-------	-------	--------

### 722 - Vnitřní vodovod

**492,00**

2	K	722181214RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 45 mm	m	4,000	123,00	492,00
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

### 733 - Rozvod potrubí

**4 487,35**

3	K	733111106R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bežešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32	m	4,000	346,00	1 384,00
4	K	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	8,000	87,10	696,80
5	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	8,000	283,00	2 264,00
6	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	44,688	3,19	142,55

### 734 - Armatury

**1 666,00**

7	K	734264416R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, mosaz	kus	2,000	404,00	808,00
8	K	734221672V	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	2,000	429,00	858,00

### 735 - Otopná tělesa

**13 267,21**

9	K	735157141R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,000	2 005,00	4 010,00
10	K	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška	h	24,000	373,50	8 964,00
11	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	129,740	2,26	293,21

### 783 - Nátěry

**167,60**

12	K	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	4,000	41,90	167,60
----	---	--------------	---	---	-------	-------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**799 - Ostatní**
**18 360,00**

13	K	799731101V	Odstavení příslušné topné větve, vypouštění topné vody v potřebném množství	hod	7,000	280,00	1 960,00
14	K	799731102V	Demontáž stávajícího potrubí k topnému registru na WC, demon.registru,dmtz překládaného potr., DN32, vynesení odvoz do 10km na šrotoviště	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
15	K	799731110V	Pomocný materiál, spojovací , těsnící uchycení potrubí	kg	20,000	200,00	4 000,00
16	K	799731111V	Stavební výpomoc vč. drážky pro potrubí, zapravení povrchů,	hod	25,000	300,00	7 500,00
17	K	799731112V	Napuštění topné vody, odvzdušnění	hod	5,000	280,00	1 400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 4 - VZT

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 636,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>25 636,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	25 636,50	5 383,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>31 020,17</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 4 - VZT

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>25 636,50</b>
728 - Vzduchotechnika	25 636,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>25 636,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 4 - VZT

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 636,50**

### 728 - Vzduchotechnika

**25 636,50**

1	K	728114112V	Plastové potrubí D125	m	2,000	280,00	560,00
2	K	728314122V	Přetlaková plastová žaluzie pro plastové potrubí D125	kus	2,000	350,00	700,00
3	K	728614212V	Malý axiální ventilátor , IP45, 230V,50Hz,20W,1,5kg, s přetlakovou zpětnou klapkou Q=100m3/h, 35Pa, s doběhem-ovl. přes pohzb.čidlo D+M	kus	1,000	3 550,00	3 550,00
4	K	728614213V	Malý axiální ventilátor , IP45, 230V,50Hz,20W,1,5kg, s přetlakovou zpětnou klapkou Q=800m3/h, 35Pa, s doběhem-ovl. přes pohzb.čidlo D+M	kus	1,000	4 082,50	4 082,50
5	K	728624213V	Ovládání ventilátoru dle pohybového čidla se zpožděním. Kabeláž viz profese elektro	kus	2,000	4 922,00	9 844,00
6	K	728654263V	Stavební výpomocí(průrazy pro potrubí, zapravení)	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
7	K	799731110V	Pomocný materiál, spojovací , těsnící uchycení potrubí	kg	6,000	200,00	1 200,00
8	K	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	3,000	400,00	1 200,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 5 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				270 000,02
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>270 000,02</b>
DPH základní	21,00%	ze	270 000,02	56 700,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>326 700,02</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 5 - Elektroinstalace

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

~~Ing. Petr Kopecký~~

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>270 000,02</b>
10000 - Elektroinstalace	270 000,02
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>270 000,02</b>

\*

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 5 - Elektroinstalace

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**270 000,02**

10000 - Elektroinstalace

270 000,02

1	K	100R0	Elektroinstalace komplet viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	270 000,02	270 000,02
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 7 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 000,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	14 000,00	2 940,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>16 940,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

**Objekt:** 7 - Ostatní a vedlejší náklady

**Místo:** Karviná

**Datum:** 19.6.2017

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** KUMAN spol. s r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná

Objekt: 7 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Karviná

Datum: 19.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

14 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

#### VRN3 - Zařízení staveniště

14 000,00

1	K	031002000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	031002011	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	031002012	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	031002013	Provozní vlivy a koordinační činnost	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00